
: 

: 

Sep 2025

11,943,800

0

1,542,000,000

0

8,144,972,009

0

9,698,915,809

0

0

0

850,475,025

533,827,911

316,647,114

0

0

260,000,000

0

0

0

1,986,106,072

1,894,561,622

202,684,500

200,598,918

216,778,143

10,585,971,098

Sep 2025

275,353

39,483,542

31,135,332

0

0

0

297,451,561

368,345,788

Posisi Laporan                                    September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Sep 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Penempatan pada Bank Lain 2,453,914,226

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Kas dalam Rupiah 86,084,600

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 5,740,700,000

b. Kepada Bank Umum 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 497,856,939

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 3,324,260,727

Jumlah 2,453,914,226

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Agunan yang Diambil Alih 260,000,000

Properti Terbengkalai 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 96,115,079

Jumlah 3,726,002,587

Penyertaan Modal 0

c. Inventaris 1,992,106,072

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1,817,521,298

Aset Tidak Berwujud 202,684,500

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 0

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Sep 2024

Liabilitas Segera 30,248,852

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 199,909,500

Aset Lainnya 458,203,516

Total Aset 12,902,264,703

Simpanan dari Bank Lain 0

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Simpanan

a.    Tabungan 1,375,074,373

b.    Deposito 291,699,569

Liabilitas Lainnya 284,533,323

Total Liabilitas 1,981,556,117

 Tanggal Cetak 

06/11/2025 13.36.21 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

4



: 

: Posisi Laporan                                    September 2025

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Sep 2025

5,000,000,000

2,000,000,000

0

0

0

0

0

0

0

0

600,000,000

0

6,771,996,134

(154,370,824)

10,217,625,310

EKUITAS Sep 2024

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 5,000,000,000

(Dalam Satuan Rupiah)

b.    Modal Sumbangan 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 2,000,000,000

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio 0

c.    Lainnya 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

Ekuitas Lain

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 

Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

a.    Tahun-tahun Lalu 7,356,587,002

b.    Tahun Berjalan (35,878,416)

Total Ekuitas 10,920,708,586

a.    Umum 600,000,000

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

 Tanggal Cetak 

06/11/2025 13.36.21 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

2 

dari 

4



: 

: 

Sep 2025

465,474,929

4,505,908

0

469,980,837

204,768,650

674,749,487

7,737,103

0

0

840,853

0

0

846,327,331

3,573,024

858,478,311

(183,728,824)

30,300,000

942,000

29,358,000

(154,370,824)

0

0

(154,370,824)

0

0

0

0

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan                                    September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 716,774,388

b.    Provisi Kredit 8,607,577

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 725,381,965

Pendapatan Lainnya 68,200,590

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 793,582,555

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 22,141,406

b.    Biaya Transaksi 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Kerugian Penurunan Nilai 38,721,528

Beban Pemasaran 0

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 806,942,932

Beban Lainnya 603,105

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 868,408,971

LABA (RUGI) OPERASIONAL (74,826,416)

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 39,750,000

Beban Non Operasional 802,000

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 38,948,000

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN (35,878,416)

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (35,878,416)

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 

Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

 Tanggal Cetak 

06/11/2025 13.36.36 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

2



Keterangan

KL D Jumlah

Surat Berharga 0 0 1,542,000,000

Penempatan pada bank lain 0 8,144,972,009

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 0

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

0 18,486,332 850,545,446

Penyertaan Modal 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 0 18,486,332 10,537,517,455

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan                                    : September 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

L DPK M

1,542,000,000 0 0

8,144,972,009 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

176,257,475 0 655,801,639

0 0 0

9,863,229,484 0 655,801,639

127.23

5.68

1,204.42

905.45

312.48

100.00

79.28

79.28

-1.86

 Tanggal Cetak 

06/11/2025 13.36.46 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

2



: 

: 

Sep 2025

0

0

0

310,716,294

310,716,294

0

0

5,960,938,024

115,451,632

5,845,486,392

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan                                    September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 251,423,028

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 251,423,028

b.   Penerusan kredit 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 6,041,915,159

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 112,475,767

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 5,929,439,392

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

 Tanggal Cetak 

06/11/2025 13.36.58 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

2



: 

: 

Pemegang Saham 

Pengendali 

(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Pandaan, 10 Oktober 2025

Direksi,

PT. BPR Pandaan Arta Jaya

Rhosa Laurise Imam Masyhudi

Direktur Utama               Direktur Yang Membawahkan

Fungsi Kepatuhan

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS ataudiaudit oleh 

Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi 

Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan 

Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 

/SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi 

laporan bulan Desember 2023.

9. Yenny Sutaningsih (5.00%)

10. Hanani Soegijanto (5.00%)

7. Hanani Soegijanto Harjono (5.00%)

8. Tuty Soegijanto H (5.00%)

1. Kian Ming ( Demawan Soegijanto 

)

5. Ramina Siek (12.50%)

2. Richi Wenas 6. Setiawan Sugianto (5.00%)

2. Imam Mashudi 3. Tan Swi Tjin (  Theresia T.T ) (12.50%)

DEWAN KOMISARIS 4. Binawati Nitiutomo (12.50%)

DIREKSI 1. Kian Ming ( Dermawan S ) (25.00%)

1. Rhosa Laurise 2. Betty Susanto (12.50%)

Posisi Laporan                                    September 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota 

Dewan Komisaris BPR
Pemegang Saham Ultimate Shareholders

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

 Tanggal Cetak 

29/04/2025 07.56.21 WIB 

Dicetak Oleh  bprpaj@yahoo.com 

1 

dari 

1


