

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
: September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Sep 2025	Sep 2024
Kas dalam Rupiah	11,943,800	86,084,600
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	1,542,000,000	5,740,700,000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	8,144,972,009	2,453,914,226
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	9,698,915,809	2,453,914,226
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	0	497,856,939
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	850,475,025	3,324,260,727
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	533,827,911	96,115,079
Jumlah	316,647,114	3,726,002,587
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Agunan yang Diambil Alih	260,000,000	260,000,000
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	1,986,106,072	1,992,106,072
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	1,894,561,622	1,817,521,298
Aset Tidak Berwujud	202,684,500	202,684,500
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	200,598,918	199,909,500
Aset Lainnya	216,778,143	458,203,516
Total Aset	10,585,971,098	12,902,264,703

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Sep 2025	Sep 2024
Liabilitas Segera	275,353	30,248,852
Simpanan		
a. Tabungan	39,483,542	1,375,074,373
b. Deposito	31,135,332	291,699,569
Simpanan dari Bank Lain	0	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	297,451,561	284,533,323
Total Liabilitas	368,345,788	1,981,556,117

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
: September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Sep 2025	Sep 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	5,000,000,000	5,000,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	2,000,000,000	2,000,000,000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	600,000,000	600,000,000
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	6,771,996,134	7,356,587,002
b. Tahun Berjalan	(154,370,824)	(35,878,416)
Total Ekuitas	10,217,625,310	10,920,708,586

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

: September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Sep 2025	Sep 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	465,474,929	716,774,388
b. Provisi Kredit	4,505,908	8,607,577
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	469,980,837	725,381,965
Pendapatan Lainnya	204,768,650	68,200,590
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	674,749,487	793,582,555
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	7,737,103	22,141,406
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	840,853	38,721,528
Beban Pemasaran	0	0
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	846,327,331	806,942,932
Beban Lainnya	3,573,024	603,105
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	858,478,311	868,408,971
LABA (RUGI) OPERASIONAL	(183,728,824)	(74,826,416)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	30,300,000	39,750,000
Beban Non Operasional	942,000	802,000
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	29,358,000	38,948,000
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	(154,370,824)	(35,878,416)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	0	0
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(154,370,824)	(35,878,416)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan : September 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	1,542,000,000	0	0	0	0	1,542,000,000
Penempatan pada bank lain	8,144,972,009		0		0	8,144,972,009
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	0	0	0	0	0	0
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	176,257,475	0	0	18,486,332	655,801,639	850,545,446
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	9,863,229,484	0	0	18,486,332	655,801,639	10,537,517,455
Rasio – rasio (%)						
a. KPMM				312.48		
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA				100.00		
c. NPL (neto)				79.28		
d. NPL (gross)				79.28		
e. ROA				-1.86		
f. BOPO				127.23		
g. NIM				5.68		
h. LDR				1,204.42		
i. Cash Ratio				905.45		

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)		
POS	Sep 2025	Sep 2024
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	310,716,294	251,423,028
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	310,716,294	251,423,028
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	5,960,938,024	6,041,915,159
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	115,451,632	112,475,767
b. Aset produktif yang dihapus buku	5,845,486,392	5,929,439,392
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
Posisi Laporan : September 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. Kian Ming (Dermawan S) (25.00%)	Ya	
1. Rhosa Laurise	2. Betty Susanto (12.50%)	Tidak	
2. Imam Mashudi	3. Tan Swi Tjin (Theresia T.T) (12.50%)	Tidak	
DEWAN KOMISARIS	4. Binawati Nitutomo (12.50%)	Tidak	
1. Kian Ming (Demawan Soegijanto	5. Ramina Siek (12.50%)	Tidak	
2. Richi Wenas	6. Setiawan Sugianto (5.00%)	Tidak	
	7. Hanani Soegijanto Harjono (5.00%)	Tidak	
	8. Tuty Soegijanto H (5.00%)	Tidak	
	9. Yenny Sutaningsih (5.00%)	Tidak	
	10. Hanani Soegijanto (5.00%)	Tidak	

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik.
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.
6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi laporan bulan Desember 2023.

Pandaan, 10 Oktober 2025

Direksi,

PT. BPR Pandaan Arta Jaya

Rhosa Laurise
Direktur Utama



Imam Masyhudi
Direktur Yang Membawahkan
Fungsi Kepatuhan